一、项目相关情况

项目名称:天然气宿州-淮北-萧县-砀山干线项目施工一、二标段（二标段）

项目编号:2023DFWGZ02850/JG2023-05-2499

招标（采购）方式:公开招标

招标（采购）公告发布日期:2023年12月22日

开标（采购）日期:2024年01月18日

天然气宿州-淮北-萧县-砀山干线项目施工一、二标段（二标段）中标候选人结果公示如下：

第一中标（成交）候选人名称：中石化南京工程有限公司

地址: 南京市栖霞区马群科技园马群大道3号

投标报价：人民币柒仟零壹拾伍万壹仟捌佰捌拾贰元柒角壹分（小写：70151882.71元）

质量：合格

工期：730 日历天

第二中标（成交）候选人名称：中国石油天然气管道第二工程有限公司

地址: 江苏省徐州市泉山区解放南路南郊翟山

投标报价：人民币陆仟玖佰捌拾贰万零陆佰柒拾贰元陆角柒分（小写：69820672.67元）

质量：合格

工期：730 日历天

第三中标（成交）候选人名称：中石化中原油建工程有限公司

地址: 河南省濮阳市大庆中路 339 号

投标报价：人民币柒仟捌佰玖拾伍万贰仟叁佰壹拾肆元玖角玖分（小写：78952314.99元）

质量：合格

工期：730 日历天

备注说明：详见附件

招标（采购）人名称：安徽省天然气开发股份有限公司

地址：合肥市大连路9号

联系人：徐工

联系方式：0551-62225637

招标代理机构名称：安徽省招标集团股份有限公司

地址：合肥市包河区包河大道236号

项目负责人：陶国顺、张蕾蕾

联系电话:0551-65199559（17775259351），0551-65199558

公示期：2024年01月19日至2024年01月22日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式在工作时间